АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2021 г.                                                                      № 99

Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Харагунское» № 72а от 25.08.2011г «Об утверждении  ведомственных перечней муниципальных услуг, оказываемых находящимися в ведении органов местного самоуправления сельского поселения «Харагунское» Хилокского района муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности в сфере  культуры»

     Руководствуясь Федеральным законом №178-ФЗ от 18.07.2017г «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», администрация сельского поселения «Харагунское» постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации сельского поселения «Харагунское» №   72а от 25.08.2011г «Об утверждении  ведомственных перечней муниципальных услуг, оказываемых находящимися в ведении органов местного самоуправления сельского поселения «Харагунское» Хилокского района муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности в сфере  культуры» отменить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://hiloksky.75.ru/  и информационных стендах администрации сельского поселения «Харагунское».
     3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Харагунское»                                                           В.А. Кондрюк